РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июня 2019г.                                                                                                 № 294
г. Балей
О недопущении розничной продажи алкогольной продукции в день празднования Дня молодежи
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального Закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  со ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. Запретить продажу алкогольной продукции  27 июня 2019 г. в день празднования Дня молодежи.
2. Рекомендовать Главам городского и сельских поселений  муниципального района «Балейский район»  довести данное решение до заинтересованных лиц.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее постановление разместить в информационно телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте муниципального района «Балейский район» и опубликовать в газете «Балейская новь».

 Глава МР «Балейский район»                                               С. Ю. Гальченко
Исполнитель: Локтева О. Н.